日 保 企 第   ６０８  号

                            令和５年（2023 年）６月１４日

 日高圏域地域医療構想調整会議委員 様

                            北海道日高振興局保健環境部長

令和５年度第１回日高圏域地域医療構想調整会議（書面）の開催について

 保健医療福祉の推進につきましては、日頃から格別の御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、本年度第１回の調整会議を以下のとおり開催しますので、関係資料を送付いたします。

なお、今回は書面による開催とさせていただきますので御了承願います。

つきましては、御多忙のところ恐縮ですが、今般の議事について御意見等がありましたら別紙

意見書により御回答いただきますようお願いいたします。

記

１ 議 事

（１）報告事項

・「病床機能に係る病院開設等計画（医療法人徳洲会日高徳州会病院）について」

２ 意見書

別紙 令和５年度第１回日高圏域地域医療構想調整会議の議事について（意見書）

提出期限：令和５年６月２８日（水）

提 出 先：〒057-0007  浦河郡浦河町東町ちのみ３丁目１－８

        北海道日高振興局保健環境部保健行政室企画総務課

        ＦＡＸ：０１４６－２２－１４４７

        E-mail：doi.takuma@pref.hokkaido.lg.jp

３ 送付資料

（１）議事に係る説明資料

（２）資料１ 「病床機能に係る病院開設等計画書」

（３）意見書様式

                           連絡先：保健行政室企画総務課（日高圏域

地域医療構想調整会議事務局） 土肥

電 話：０１４６－２２－３０７１

                            ＦＡＸ：０１４６－２２－１４４７